



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 243 351
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUBB INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Fornebuveien 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Edward Godager
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		17 770 341	14 850 763
Sum inntekter		17 770 341	14 850 763
Kostnader			
Lønnskostnad	1	7 316 868	8 022 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	691 974	874 304
Annen driftskostnad	1	15 588 769	17 270 337
Sum kostnader		23 597 611	26 167 132
Driftsresultat		-5 827 269	-11 316 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	25 945 184	11 681 431
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	495 772	540 660
Annen renteinntekt		16	868 170
Annen finansinntekt		105 277	12 444
Sum finansinntekter		26 546 250	13 102 704
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	210 135	401 424
Annen rentekostnad		1 789 446	1 861 500
Annen finanskostnad		45 981	81 877
Sum finanskostnader		2 045 562	2 344 800
Netto finans		24 500 688	10 757 904
Ordinært resultat før skattekostnad		18 673 419	-558 465
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 011 649	198 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 661 770	-756 616
Årsresultat		14 661 770	-756 616
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 661 770	-756 616
Totalresultat		14 661 770	-756 616



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-13 991 420
Ordinært utbytte			15 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	8	14 661 770	
Overført fra annen egenkapital			-1 765 196
Sum overføringer og disponeringer		14 661 770	-756 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	2	1 980 330	1 980 330
Bygninger og bygningsmessige anlegg	2	6 817 644	11 030 617
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1	777 325
Sum varige driftsmidler		8 797 975	13 788 272
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	114 524 498	92 672 173
Lån til foretak i samme konsern	5	12 671 099	12 171 696
Investeringer i aksjer og andeler		79 995	79 995
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		127 275 592	104 923 864
Sum anleggsmidler		136 073 567	118 712 136
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			1 500
Kundefordringer konsern	5	1 640 207	4 743 140
Andre kortsiktige fordringer	3	735 197	991 217
Konsernfordringer	5	25 492 966	17 020 442
Sum fordringer		27 868 370	22 756 298
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 499	1 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 499	1 499
Sum omløpsmidler		27 869 869	22 757 797



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		163 943 436	141 469 933

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	8 050 000	8 050 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	8	27 408 645	27 408 645
Sum innskutt egenkapital		35 458 645	35 458 645

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	14 661 770	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		14 661 770	

Sum egenkapital		50 120 414	35 458 645
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	722 055	166 190
Sum avsetninger for forpliktelser		722 055	166 190

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	19 375 004	11 894 458
Sum annen langsiktig gjeld		19 375 004	11 894 458

Sum langsiktig gjeld		20 097 059	12 060 648
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	43 127 147	55 887 957
Leverandørgjeld	5	5 128 604	6 242 936
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		16 872	704 653
Kortsiktig konserngjeld	5	43 715 970	26 989 784
Annen kortsiktig gjeld		1 737 370	4 125 311
Sum kortsiktig gjeld		93 725 963	93 950 641



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		113 823 022	106 011 288
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		163 943 436	141 469 933



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 691024

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 243 351
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUBB INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Strandveien 50
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Edward Godager
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		17 770 341	14 850 763
Sum inntekter		17 770 341	14 850 763
Kostnader			
Lønnskostnad	1	7 316 868	8 022 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	691 974	874 304
Annen driftskostnad	1	15 588 769	17 270 337
Sum kostnader		23 597 611	26 167 132
Driftsresultat		-5 827 269	-11 316 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	25 945 184	11 681 431
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	495 772	540 660
Annen renteinntekt		16	868 170
Annen finansinntekt		105 277	12 444
Sum finansinntekter		26 546 250	13 102 704
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	210 135	401 424
Annen rentekostnad		1 789 446	1 861 500
Annen finanskostnad		45 981	81 877
Sum finanskostnader		2 045 562	2 344 800
Netto finans		24 500 688	10 757 904
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 011 649	198 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 661 770	-756 616
Årsresultat		14 661 770	-756 616
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 661 770	-756 616
Totalresultat		14 661 770	-756 616
Overføringer og disponeringer			



Overført fra overkurs			-13 991 420
Ordinært utbytte			15 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	8	14 661 770	
Overført fra annen egenkapital			-1 765 196
Sum overføringer og disponeringer		14 661 770	-756 616



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	2	1 980 330	1 980 330
Bygninger og bygningsmessige anlegg	2	6 817 644	11 030 617
Driftsløssøre, inventar o. a. utstyr	2	1	777 325
Sum varige driftsmidler		8 797 975	13 788 272
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	114 524 498	92 672 173
Lån til foretak i samme konsern	5	12 671 099	12 171 696
Investeringer i aksjer og andeler		79 995	79 995
Andre langsiktige fordringer	3		
Sum finansielle anleggsmidler		127 275 592	104 923 864
Sum anleggsmidler		136 073 567	118 712 136
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			1 500
Kundefordringer konsern	5	1 640 207	4 743 140
Andre kortsiktige fordringer	3	735 197	991 217
Konsernfordringer	5	25 492 966	17 020 442
Sum fordringer		27 868 370	22 756 298
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 499	1 499
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 499	1 499
Sum omløpsmidler		27 869 869	22 757 797
SUM EIENDELER		163 943 436	141 469 933



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	8 050 000	8 050 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	8	27 408 645	27 408 645
Sum innskutt egenkapital		35 458 645	35 458 645

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	14 661 770	
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		14 661 770	

Sum egenkapital 50 120 414 35 458 645

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	722 055	166 190
Sum avsetninger for forpliktelses		722 055	166 190

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	19 375 004	11 894 458
Sum annen langsiktig gjeld		19 375 004	11 894 458

Sum langsiktig gjeld 20 097 059 12 060 648

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	3	43 127 147	55 887 957
Leverandørgjeld	5	5 128 604	6 242 936
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		16 872	704 653
Kortsiktig konserngjeld	5	43 715 970	26 989 784
Annen kortsiktig gjeld		1 737 370	4 125 311
Sum kortsiktig gjeld		93 725 963	93 950 641

Sum gjeld 113 823 022 106 011 288

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 163 943 436 141 469 933



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
3.00



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
3241 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rubb Industries AS

ÅRSBERETNING 2020

Generelt

Rubb Industries AS er morselskap i et underkonsern av Zurhaar & Rubb AS. Selskapet har ingen operativ virksomhet, men er et administrasjonsselskap med to personer i konsernledelsen. Foruten utøvelse av eierstyring og virksomhetsstyring bidrar morselskapet med kontroll- og støttefunksjoner innen økonomi, IT og markedsføring til sine døtre.

Virksomheten for selskapet drives i leide lokaler på Lysaker i Bærum kommune.

Konsernregnskap avlegges gjennom konsernspissen Zurhaar & Rubb AS.

Fortsatt drift

Styret mener forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets finansielle situasjon, eller på annen måte kan påvirke de forutsetningene som er lagt til grunn for fortsatt drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet for Rubb Industries AS gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets utvikling og finansielle stilling ved utløp av regnskapsåret 2020.

Rubb Industries AS har et overskudd etter skatt utgjør NOK 14 661 770 mot et underskudd i 2019 på NOK 756 616. Likviditeten er vurdert som tilfredsstillende.

Finansiell- og markedsrisiko

Selskapet markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunkturutviklingen i bygg- og anleggsbransjen hvor de fleste av datterselskapene har tilhørighet. Bygg- og anleggsbransjen representerer en generell kredittisiko. Vi mener å ha gode systemer for oppfølging av utestående. Det er ikke registrert tap på krav av betydning i 2020. Konsernet har ingen dominerende kundegrupper. Som et internasjonalt konsern er man kontinuerlig utsatt for valutarisiko, og svingninger i valuta. Det er ikke gjort noen sikringer med sikringsinstrumenter i forbindelse med valuta.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Det er ikke registrert noe sykefravær i 2020. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. I selskapets styre er det 2 menn.



Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

COVID-19 og utsiktene for 2021

Selskapet har gjennom 2020 fulgt alle smittevernstiltak og det er benyttet hjemmekontor i stor utstrekning. Covid pandemien har påvirket inntjening i datterselskapene i større og mindre grad, men totalt sett har de fleste døtre levert akseptable resultater pandemien tatt i betraktning. For 2021 vil det som for 2020 også herske usikkerhet rundt konsekvenser forbundet med pandemien.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold og at den endelige effekten av COVID 19 fortsatt ikke er mulig å estimere nå. Styret og ledelsen følger derfor nøye med på utviklingen og er forberedt på å foreta nødvendige strakstiltak dersom man ser nødvendigheten av det.

Lysaker den 17. august 2021

Finn Atle Haldorsen
Styreleder/Daglig leder

Rune Birkeland
Styremedlem



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		17 770 341	14 850 763
Sum driftsinntekter		17 770 341	14 850 763
Lønnskostnad	1	7 316 868	8 022 491
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	691 974	874 304
Annen driftskostnad	1	15 588 769	17 270 337
Sum driftskostnader		23 597 611	26 167 132
Driftsresultat		-5 827 269	-11 316 369
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	25 945 184	11 681 431
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	495 772	540 660
Annen renteinntekt		16	868 170
Annen finansinntekt		105 277	12 444
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	-210 135	-401 424
Annen rentekostnad		-1 789 446	-1 861 500
Annen finanskostnad		-45 981	-81 877
Resultat av finansposter		24 500 688	10 757 904
Ordinært resultat før skattekostnad		18 673 419	-558 465
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 011 649	198 151
Årsresultat		14 661 770	-756 616
Overføringer			
Tilleggsutbytte		0	15 000 000
Overført fra/til annen egenkapital	8	14 661 770	0
Overført fra overkurs		0	-13 991 420
Overført fra annen egenkapital		0	-1 765 196
Sum overføringer		14 661 770	-756 616

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBV-FA054-T8UDS-5M7CV



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	2	1 980 330	1 980 330
Bygninger og bygningsmessige anlegg	2	6 817 644	11 030 617
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1	777 325
Sum varige driftsmidler		8 797 975	13 788 272
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	114 524 498	92 672 173
Lån til foretak i samme konsern	5	12 671 099	12 171 696
Investeringer i aksjer og andeler		79 995	79 995
Sum finansielle anleggsmidler		127 275 592	104 923 864
Sum anleggsmidler		136 073 567	118 712 136
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	1 500
Kundefordringer konsern	5	1 640 207	4 743 140
Andre kortsiktige fordringer	3	735 197	991 217
Konsernfordringer	5	25 492 966	17 020 442
Sum fordringer		27 868 370	22 756 298
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 499	1 499
Sum omløpsmidler		27 869 869	22 757 797
Sum eiendeler		163 943 436	141 469 933

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBY-FA054-T8UDS-SM7CN



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	8 050 000	8 050 000
Overkurs	8	27 408 645	27 408 645
Sum innskutt egenkapital		35 458 645	35 458 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 661 770	0
Sum opptjent egenkapital		14 661 770	0
Sum egenkapital		50 120 414	35 458 645
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	6	722 055	166 190
Sum avsetning for forpliktelseser		722 055	166 190
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	19 375 004	11 894 458
Sum annen langsiktig gjeld		19 375 004	11 894 458
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	43 127 147	55 887 957
Leverandørgjeld		586 168	948 784
Leverandørgjeld konsern	5	4 542 436	5 294 152
Skyldig offentlige avgifter		16 872	704 653
Konserngjeld	5	43 715 970	26 989 784
Annen kortsiktig gjeld		1 737 370	4 125 311
Sum kortsiktig gjeld		93 725 963	93 950 641
Sum gjeld		113 823 022	106 011 288
Sum egenkapital og gjeld		163 943 436	141 469 933

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53YG1-MAZBY-FA054-T8UDS-5M7CV



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2020

Balanse

Krøderen, 17.08.2021
Styret i Rubb Industries AS

Finn Atle Haldorsen
styreleder/daglig leder

Rune Birkeland
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBY-F4054-T8UDS-5M7CN



Rubb Industries AS

Indirekte kontantstrøm

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 673 419	-558 490
Periodens betalte skatt		0	233 210
Ordinære avskrivninger		691 974	874 304
Endring i kundefordringer		3 102 933	-1 875 780
Endring i leverandørgjeld		-1 114 332	743 110
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-139 235
Inntektsført konsernbidrag og utbytte		-25 945 184	-11 681 426
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-3 193 607	-56 930
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 784 797	-12 927 657
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 236 324	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		62 000	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	-11 768 030
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 174 324	-11 768 030
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 000 000	12 000 000
Endring kortsiktig gjeld - konsern		45 620 891	-1 943 837
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		27 827 563	1 767 370
Endring kortsiktig fordring - konsern		0	-2 836 561
Netto endring i kassekreditt		-12 760 810	28 435 500
Utbetalinger av utbytte		0	13 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		11 273 605	407 849
Utbetalinger av konsernbidrag		22 695 650	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 610 473	21 295 581
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	-3 400 106
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 499	3 401 605
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 499	1 499

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBV-F4O54-T8UDS-5M7CN



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være på leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og



utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsolidering

Det utarbeides ikke konsernregnskap for selskapet, da dette utarbeides i morselskapet. Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Zurhaar & Rubb AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Zurhaar & Rubb AS med forretningskontor Østre Nesttunvegen 16, 5221 Nesttun.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	6 042 967	5 737 248
Arbeidsgiveravgift	680 285	1 075 967
Pensjonskostnader	857 920	1 371 374
Andre ytelser	-264 304	-162 098
Sum	7 316 868	8 022 491

Selskapet har i 2020 sysselsatt 2 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 860 285	520 000
Pensjonskostnader	85 809	0
Annen godtgjørelse	20 508	0
Sum	2 966 602	520 000

Selskapet skiftet daglig leder 26. august 2020. Ny daglig leder har i 2020 ikke mottatt godtgjørelse utover andel av styrehonorar.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 123 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 182 339 eks. mva.

Note 2 Varige driftsmidler

	Tomt/leilighet	Bygninger	Transportmidler , driftsløsøre, m.v.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 980 330	23 021 000	2 827 927	27 829 257
Tilganger	0	62 000	0	62 000
Avganger	0	7 461 586	1 777 602	9 239 188
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 980 330	15 621 414	1 050 325	18 652 069
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	8 803 770	1 050 324	9 854 094
Balanseført verdi 31.12	1 980 330	6 817 644	1	8 797 975
Årets avskrivninger	0	589 561	102 412	691 973
Økonomisk levetid		3-4%	15-20%	
Avskrivningsprinsipp	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	



Note 3 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer - konsern	12 671 099	12 171 696
Sum	12 671 099	12 171 696
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	19 375 004	11 894 458
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	43 127 147	55 887 957
Sum	62 502 151	67 782 415
Bokført verdi på eiendeler stilt som sikkerhet:		
Tomter	1 980 330	1 980 330
Bygninger	6 817 644	11 030 617
Sum	8 797 974	13 010 947

I tillegg til driftsmidlene er selskapets leiekontrakter også stilt som sikkerhet for mellomværende med DNB ASA.

Rubb Industries AS inngår i konsernkontoordning med datterselskapene i konsernet, hvor samtlige selskaper som inngår i konsernkontoordningen har solidaransvar for morselskapets eventuelle forpliktelse overfor banken. Rammen på kausjonserklæringen utgjør per 31.12.2020 kr 70 000 000.

Det er inngått avtale om skattetrekksgarantier på kr. 5 000 000

Note 4 Aksjer i datterselskaper

Firma	Kontor-kommune	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Hallmaker AS	Lysaker	100 %	56 969 882	21 440 400	-10 942 947
Renthall AS	Lysaker	100 %	1 595 432	14 375 881	13 893 974
Plamek AS	Krøderen	100 %	600 000	5 806 435	319 364
Haagensen Plast AS	Krøderen	100 %	1 217 386	1 656 283	2 034 224
Rubb Group AS	Krøderen	100 %	43 642 355	71 140 657	13 420 670
Hallmaker Balkong og Fasade AS	Lysaker	80 %	450 000	460 704	116 566
Arqdesign Byggprodukter AB	Sverige	100 %	9 579 119	7 969 000	3 061 000
Hallmaker Konstpol Sp z.o.o	Polen	90 %	470 324	2 580 890	316 244
Sum aksjer i datterselskap			114 524 498	125 430 250	22 219 095



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Langsiktige fordringer		
Rubb Group AS	12 671 099	12 171 696
Sum	12 671 099	12 171 696
Kundefordringer		
Hallmaker AS	0	1 412 500
Rubb AS	0	598 438
Haagensen Plast AS	254 063	575 000
Plamek AS	0	253 750
Rubb AB	0	306 075
Arqdesign Norge AS	200 000	0
CC Betong AS	90 313	0
Hallmaker Lokaluthyrning AB	0	17 500
Arqdesign Byggprodukter AB	0	196 127
Hallmaker Konstpool Sp. z.o.o	504 000	339 000
Rubb Polska Sp z.o.o	587 500	395 000
Rubb Buildings Ltd.	0	226 000
Rubb Inc.	0	423 750
Renthall Inc.	4 331	0
Sum	1 640 207	4 743 140
Andre kortsiktige fordringer		
Plamek AS	0	4 979 947
Hallmaker AS	0	606 890
Arqdesign Norge AS	0	160 000
Renthall AS - konsernbidrag	19 434 806	9 522 300
Haagensen Plast AS - konsernbidrag	2 397 318	411 549
Plamek AS - konsernbidrag	387 115	1 339 756
Rubb International - konsernbidrag	3 273 727	0
Sum	25 492 966	17 020 442
Leverandørgjeld		
Renthall AS	4 500 000	4 500 000
Rubb AS	0	353 125
Hallmaker AS	0	28 000
Rubb Buildings Ltd.	42 436	413 027
Sum	4 542 436	5 294 152
Kortsiktig gjeld		
Hallmaker Balkong og Fasade AS	0	1 020 000
Renthall AS	1 696 276	1 629 872
Haagensen Plast AS	1 711 252	1 644 262
Hallmaker AS - konsernbidrag	25 308 109	22 695 650
Zurhaar & Rubb AS	10 000 000	0
Rubb Buildings Ltd	5 000 333	0
Sum	43 715 970	26 989 784
Skattetrekksgaranti		
Renthall AS	750 000	0
Hallmaker AS	1 500 000	0
Plamek AS og Rubb AS	1 700 000	0
Rubb Group AS	100 000	0
Hallmaker Plast AS	400 000	0
Rubb Industries AS	550 000	0
Sum	5 000 000	0

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBV-F4O54-T8UDS-5M7CN



Morselskapet har følgende konserninterne transaksjoner bokført i resultatregnskapet

	2020	2019
Salgsinntekter		
Arqdesign Byggprodukter AB	654 973	725 000
Arqdesign Norge AS	160 000	0
CC Betong AS	289 002	0
Hallmaker AS	4 638 549	4 597 500
Hallmaker Konstpol	165 000	339 000
Hallmaker Lokaluthyrning AB	83 600	70 000
Haagensen Plast AS	813 002	920 000
Plamek AS	1 040 000	812 000
Renthall AS	1 139 002	1 310 002
Rubb AB	120 250	295 000
Rubb AS	1 679 012	1 915 002
Rubb Buildings Ltd.	1 135 524	904 000
Rubb Group AS	0	280 000
Rubb Inc.	2 214 000	1 695 000
Rubb International AS	290 000	130 000
Rubb Polska	192 500	395 000
Renthall Inc.	4 331	0
Sum	14 618 745	14 387 503
Varekjøp og andre driftskostnader		
Hallmaker AS	5 020 501	2 752 500
Rubb AS	608 901	1 130 000
Rubb Buildings Ltd.	1 716 626	1 975 179
Sum	7 346 028	5 857 679
Finansposter		
Rubb Group AS - renteinntekter	495 772	403 671
Plamek AS - renteinntekter	0	136 989
Hallmaker Konstpool Sp. z.o.o - utbytte	452 218	407 826
Hallmaker Balkong og Fasade AS - rentekostnader	0	20 000
Haagensen Plast AS - rentekostnader	66 990	63 241
Renthall AS - rentekostnader	66 404	318 183
Rubb Buildings Lt.d	333	0
Zurhaar & Rubb AS	76 408	-76 408
Sum	737 855	547 062

Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VG1-MAZBV-F4O54-T8UIDS-5M7CN



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 455 784	233 226
Endring i utsatt skatt	555 865	-35 075
Skattekostnad ordinært resultat	4 011 649	198 151
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 673 419	-558 465
Permanente forskjeller	-438 651	1 094 680
Endring i midlertidige forskjeller	-2 526 659	159 435
Avgitt konsernbidrag	-15 708 109	-695 650
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 152 669	-2 327 150
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 455 784	-153 043
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 608 453	2 480 193
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-339 364	755 408	1 094 772
Gevinst – og tapskonto	3 621 430	0	-3 621 430
Sum	3 282 067	755 408	-2 526 659
Grunnlag for utsatt skatt	3 282 067	755 408	-2 526 659
Utsatt skatt (22 %)	722 055	166 190	-555 865



Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rubb Industries AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	1 150,0	8 050 000
Sum	7 000		8 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Zurhaar & Rubb AS	7 000	100,0	100,0

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	8 050 000	27 408 645	0	0	35 458 645
Årets resultat				14 661 770	14 661 770
Pr 31.12.2020	8 050 000	27 408 645	0	14 661 770	50 120 414



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Birkeland

Styremedlem

På vegne av: Rubb Industries AS

Serienummer: 9578-5994-4-473495

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-08-17 14:40:44Z



Finn Atle Haldorsen

Daglig leder

På vegne av: Rubb Industries AS

Serienummer: 9578-5993-4-1766536

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-18 06:44:15Z



Finn Atle Haldorsen

Styreleder

På vegne av: Rubb Industries AS

Serienummer: 9578-5993-4-1766536

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-18 06:44:15Z



Penneo Dokumentnøkkel: QFFUL-53VGT-MAZBY-F4054-T8UDS-5M7CN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>